
1 

 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ГЕШТАЛЬТА И ПСИХОДРАМЫ» 

 

 

П Р И К А З 

 
 

    от «12» сентября 2024 г.                      №    20/в-24                                        г. Москва 

 

 

 

О начале реализации и стоимости  

дополнительной образовательной программы 

«Психологическое онлайн-консультирование  

с использованием техник психодрамы» 

 

 

В целях развития деятельности организации и повышения эффективности 

деятельности в области дополнительного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить дополнительную профессиональную программу 

профессиональной переподготовки «Психологическое онлайн-консультирование с 

использованием техник психодрамы», очная форма обучения, нормативный срок освоения 

– 610 академических часов. 

 

2. Установить следующие цены на образовательные услуги: 

График оплаты №1: предоплата в размере 14 000 руб. в течение 7-х банковских дней 

с даты заключения договора на обучение, далее оплата по циклам не позднее 2-х недель 

до начала обучения за 2-9 циклы в размере 14 000 руб, за 10-19 циклы – в размере 16 000 

руб. Полная стоимость обучения 286 000 руб. 

График оплаты №2: предоплата в размере 67  500 руб. в течение 7-х банковских 

дней с даты заключения договора на обучение, оплата  69 000 руб. не позднее 2-х недель 

до начала 6-ого цикла, оплата  76 500 руб. не позднее 2-х недель до начала 11-ого цикла, 

оплата  60 500 руб. не позднее 2-х недель до начала 16-ого цикла. Полная стоимость 

обучения 273 500 руб. 

 

3. Начать реализацию утвержденных дополнительных образовательных 

программ в 2024/25 учебном году согласно календарному учебному графику. 

 

4. Поручить менеджеру образовательных проектов Умняшовой И.Б. разместить 

на сайте АНО ДПО «МИГИП» утверждённые дополнительные образовательные 

программы в течение 5 рабочих дней.  

 

 



2 

 

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Ректор АНО ДПО «МИГИП»                                                           Н.Г. Лубяницкая 


		2024-09-12T09:05:31+0000




